
Zdejmowanie tapicerki drzwiowej / wygłuszenie / głośniki
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Legenda:
kolor czerwony - części tapicerki które zostają wyjęte/zdemontowane.
kolor niebieski - sugerowane miejsce wsuwania śrubokręta.
kolor zielony - miejsca zaczepów poszczególnych elementów / miejsca mocowań tapicerki do drzwi.

Nie ponoszę odpowiedzialności za korzystanie z opisanej tu instrukcji, każdy etap przeprowadzasz na
własną odpowiedzialność.

Krótki opis:
Generalnie, jak w każdym aucie zasada rozbierania boczków jest bardzo prosta.
Całość polega na wykręceniu 3-ech śrub i 'oderwaniu' boczku od drzwi.
Aby dostać sie do poszczególnych śrub należy w pierwszej kolejności usunąć wszystkie 'zaślepki'
(zaznaczone kolorem czerwonym).
Należy pamiętać o odłączeniu kabli od sterowania szybami oraz od lampek ostrzegawczych w przednich
drzwiach (UWAGA! - jeśli lampki w drzwiach przednich świeciły długo przed rozbieraniem, ich wewnętrzna
część jest baaaardzo gorąca!!!)
Pod 'zaślepkami' znajdują sie odpowiednio:
1. dwie śruby krzyżakowe (roz. #2) - w kolorze złotym za osłonką głośnika wysokotonowego, w kolorze
czarnym za sterownikiem regulacji szybą
2. śruba nasadowa (roz. 10) za osłonką z napisem 'avensis' (jest ona dosyć długa, a do jej wykręcenia
potrzebny jest dosyć długi klucz - śruba znajduje się głęboko w drzwiach).
Po odkręceniu w/w śrub możemy zaczynać zdejmowanie (tak naprawdę odrywanie) tapicerki.
Najlepiej zaczynać od strony zawiasów - jest tam gdzie wsunąć palce.

Mam nadzieje że instrukcja pomoże niektórym użytkownikom w rozwiązywaniu wszelakich problemów i
modyfikacjach przy aucie.

Foto:

drzwi przednie z oznaczeniami:

drzwi przednie po zdjęciu tapicerki:

tapicerka drzwi przednich:

drzwi tylne z oznaczeniami:

drzwi tylne po zdjęciu tapicerki:

tapicerka drzwi tylnych:

Osobiście drzwi rozbierałem w celu wygłuszenia i instalacji nie fabrycznych głośników.
Nie będę rozpisywał się jak powinny zostać wygłuszone drzwi ponieważ jest to opisane w wielu wątkach
na forum.
Odpowiem w tym wątku jeszcze tylko na na pewno bardzo nurtujące wszystkich pytanie odnośnie
wielkości głośników.
Fabryczny głośnik przedni 16 cm, głośnik tylny 13 cm.
Co do montażu przednich głośników to zmieści się tam dosłownie każda 16 stka - nawet baaaardzo
głęboka (miejsca montażpwe - REWELACJA!!!
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wygłuszenie wewnętrznej części drzwi:

wygłuszenie zewnętrznej części drzwi - zaklejenie otworów technicznych:

całość po złożeniu z nowym głośnikiem:

fabryczne głośniki przednie (16 cm) vs tylne (13 cm):
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